UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS UNIVERSITARIO DE PALMAS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO-COPESE
Av. NS 15, 109 Norte, Plano Diretor Norte  | 77001-090 | Palmas/TO

(63)3232-8545 | www.copese.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

COMUNICADO

O presidente da COPESE-UFT, no uso de suas atribuições e em atenção ao disposto no cronograma do

EDITAL N° 001/2017 - COPESE-UFT, de 06/09/2017, do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO

DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - 2017.1, comunica que o

Resultado dos Recursos da 2ª Etapa e o Resultado Final do certame serão publicados provavelmente nas

seguintes datas: dia 19/12/2017 (Resultado aos Recursos) e dia 21/12/2017 (Resultado Final).

Palmas, 13 de dezembro de 2017.